

# Happy Event ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 86 12 47

## Årsrapport

**17. august - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Linda Mostrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. august - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Event ApS Søndergade 74, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 86 12 47
	Stiftet: 17. august 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 17. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Linda Mostrup Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Effectus Ventures ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive konsulentvirksomhed indenfor events, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.981 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.489 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.981</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.167
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>112.814</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.676</b>
Skat af årets resultat	-26.187
<b>Årets resultat</b>	<b>86.489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	86.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.489</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>17/8 2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.433</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.433</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.433</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>64.004</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.004</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.748</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.752</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>277.185</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>31/12 2017</u>	<u>17/8 2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>86.489</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.489</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.811</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.811</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.928	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.376	0
	Anden gæld	<u>43.581</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.885</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.885</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.185</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

		17/8 2017 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		138
		<u>138</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>17/8 2017</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	41.600	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>41.600</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.167	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-2.167</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>39.433</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 17. august 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	86.489	0
	<u>86.489</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Effectus Ventures ApS, CVR-nr. 36729139 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 61 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
